


ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 35-6/2001
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 002 895
Bankové spojenie: NBS Bratislava
č. účtu: 11820-012/0720
Štatutárny zástupca : **Ing. Miroslav GAŠPÁREK, riaditeľ SZ ÚV SR**
Osoba oprávnená
konať vo veciach
zmluvných: **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**
Osoba oprávnená
konať vo veciach
technických: 
(v ďalšom len kupujúci)

2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
Plynárenská 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 35 736 054/601
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA, generálny riaditeľ**
predseda predstavenstva
Ing. Ondrej SMOLÁR, technický riaditeľ
podpredseda predstavenstva
Ing. Milan KRALOVÍČ
podpredseda predstavenstva
Ing. Ivan ŠAFÁRIK, ekonomický riaditeľ
člen predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR
č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne
upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej
techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.

- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH:	358 435,- Sk
DPH 23%:	82 440,10 Sk
Cena spolu s DPH:	440 875,10 Sk

slovom: štyristoštyridsaťtisícosemstosedemdesiatpäť slovenskýchkorún; 10halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim, inštaláciu, konfiguráciu, základnú inštrukčnú a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:
- výkonná sieťová tlačiareň 1 rok odo dňa inštalácie
 - štandardná sieťová tlačiareň 1 rok odo dňa inštalácie
- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluva je po podpise neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

- 3) Ostatné ustanovenia Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001 ostávajú v platnosti bezo zmien.
- 4) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia.

Dňa: 23.11.2001

Dňa: 23.11.2001

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

[Redacted]
Ing. Ondrej Smolár
technický riaditeľ
a podpredseda predstavenstva

[Redacted]
Ing. Miroslav Gašpárek
riaditeľ SZ ÚV SR



[Redacted]
Ing. Ivan Šafárik
ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

Trounet[®]
COMPUTER NETWORKS
Plynárska 5, 829 75 Bratislava 25
- 11 -

Príloha č.1 k čiastkovej kúpnej zmluve č. 35-6/2001

Položka	ks	Cena 1 ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Tlačiarne				
tlačiareň konfigurácia 1 - HP LaserJet 1200N, 1200dpi, 16MB RAM /max. 72MB/, 14 str./min., USB + parallel, JetDirect 175X 10/100Mb	5	25 619,00	128 095,00	157 556,90
tlačiareň konfigurácia 2 - HP LaserJet 2200DN, 1200dpi, 8MB RAM /max. 72MB/ ,18str./min., duplex, USB + parallel + IR + JetDirect 610N 10/100BaseT, PCL6, emulácia PostScript L2	5	46 068,00	230 340,00	283 318,20
spolu:	10		358 435,00	440 875,10

